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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM ALFABETICA)

CURSQO: 343 - Bioquimica (Integral-Maringa) (VAGAS: 16)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redag&o Nao Avaliada

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
28541-4

12746-0
12227-8
25563-8
26915-7
12860-5
31012-7
16117-4
21540-5
11714-2
21159-5
10710-9
11444-5
11980-9
22067-6

NOME DO CANDIDATO
ALICE CRISTINA DA SILVA

AMANDA GONGCALVES DE OLIVEIRA
ANDRESSA DE MELO COSTA
ANDRESSA PILONETTO

ANTHONY MARGAL LEAO DE
HELLEN MARTINS BALDO

JULIANA PEREIRA DA SILVA

LUANA MARTINS DA COSTA
MARIANA CARVALHO BELLINI
MARIANA SHIMOKAWA

NATHALIA PAGANI BUISA

NICOLLE DOS SANTOS RUFINO
RENATA BEATRIZ DE OLIVEIRA
STEPHANIE CRISTINI SIEKLICKI
TAWANY APARECIDA VALERIO DOS

CONH. TOTAL

GERAIS P1
59.0 59.0
73.5 73.5
49.5 49.5
84.0 84.0
77.0 77.0
25.0 25.0
46.5 46.5
AUS AUS
535 535
81.0 81.0
AUS AUS
63.0 63.0
53.5 53.5
60.0 60.0
59.0 59.0

RED
67.0

41.5
89.5
315
775
80.0
75.0
AUS
87.0
77.5
AUS
91.0
84.0
33.5
62.0

LIN.  LIN.
PORT ESTR
41.0 6.0
32.0 10.0
42.0 5.0
38.0 26.5
33.0 10.5
36.0 7.0
45.0 8.0
AUS AUS
43.0 3.0
57.0 18.0
AUS AUS
42.0 7.5
25.0 8.0
34.0 9.0
41.0 6.0

TOTAL

P2
114.0

83.5
136.5
96.0
121.0
123.0
128.0
AUS
133.0
152.5
AUS
140.5
117.0
76.5
109.0

BIO
17.0

28.5
155
33.0
35.0
39.0
375
AUS
19.0
335
AUS
235
25.0
13.0
25.0

QuI
19.0

17.0
23.5
225
30.0
29.0
19.5
AUS
29.5
26.0
AUS
19.5
23.0
21.0
23.5

P3
36.0

455
39.0
55.5
65.0
68.0
57.0
AUS
48.5
59.5
AUS
43.0
48.0
34.0
48.5

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUACAO
209.0 71 LISTA DE ESPERA

202.5 75  LISTA DE ESPERA
225.0 57  LISTA DE ESPERA
2355 * 50 LISTA DE ESPERA
263.0 34 APROVADO-COTAS
216.0 * 66  LISTA DE ESPERA
231.5 54  LISTA DE ESPERA
0.0 - AUSENTE
235.0 52  LISTA DE ESPERA
293.0 22 APROVADO-COTAS
0.0 -- AUSENTE
246.5 41  APROVADO-COTAS
218.5 64  LISTA DE ESPERA
170.5 86  LISTA DE ESPERA
216.5 65 LISTA DE ESPERA



